
SMLOUVA o DÍLO Č.

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších

předpisů (dálejen „ občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami

Objednatel

Společnost: Městská část Praha-Kunratice

Sídlo: K Libuši 7/10, 148 00 Praha 4

Zastoupený: Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou městské části

IČO: 00231134

DIČ: cz00231134

a

Zhotovitel

Společnost: DAP. a.s.

Sídlo: Sarajevská 1498/17, 120 00 Praha 2

Korespondenční: Sarajevská 1498/17, 120 00 Praha 2

Zastoupena: Mgr. Petrem Ondráškem , předseda představenstva

IČ: 26508583

DIČ: CZ26508583

Bankovní spoj ení: Oberbank AG, pobočka ČR, č,učtu :_

Čl. 1

PŘEDMĚT SMLOUVY
 

Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést dílo

specifikované V následujícím odstavci a Objednatel se zavazuje zaplatit mu cenu díla dle čl.

111. a IV. této smlouvy.

Dílo podle této smlouvy spočívá V rekonstrukci stávajících zpomalovacích prahů V ulici K

Verneráku, Praha-Kunratice a dalších souvisejících činnostech, které jsou specifikovány

V příloze č.1 - Rozpočet, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Čl. I;

TERMINY

Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dílo s názvem „Rekonstrukce příčných prahů

K Verneráku 2024, MČ Praha-Kunratice“ nejpozději do 30. 9. 2024, přičemž na zhotovení

díla a uvedení do bezpečného provozu má maximálně 6 po sobě jdoucích kalendářních

týdnů. Do tohoto termínu se nepočítá administrativní příprava, ale výhradně provádění

stavebních a manipulačních prací.

Objednatel se zavazuje provedené dílo od Zhotovitele převzít V případě, že toto dílo bylo

provedeno V dohodnutém rozsahu a bez vad.

Strana 1



_
.

:
h
P
’
N
?
‘

.
0
1

61. Hr

M

Sjednává se cena za dílo V celkové výši

Cena bez DPH: 2 481 159,91 K6

(slovy dvamilionyčtyřistaosmdésátjednatisícstopadesátdévět korun českých, 91 haléřů)

DPH ve výši 21% 521 043,58 Kč

včetně DPH 3 002 203,49 K6.

Cena za dílo se sjednává jako pevná a konečná. Případné vícepráce písemně vyžádané

Objednatelem budou řešeny po vzájemné dohodě obou smluvních stran formou písemného

dodatku k této smlouvě.

Oceněný rozpis prací je uveden V příloze č.1 — Rozpočet, která je nedílnou součástí této

smlouvy.

Či. IV ,

PLATEBNI PODMINKY

Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla.

Objednatel bude hradit provedené práce na základě faktur — daňových dokladů Zhotovitele

až dO výše 90 % ceny díla uvedené v článku 3. po převzetí díla bez vážných vad či

nedodělků, které by mohly bránit bezpečnému užívání díla (dílčí protokol O předání díla).

Zbývajících 10 % z celkové ceny díla Objednatel uhradí Zhotoviteli po Odstranění zbylých

vad a nedodělků a vyklizení staveniště (protokol O předání díla).

Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, činí 30 dnů ode dne jejich

doručení Objednateli do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

Sjednává se, že peněžitá pohledávka Objednatele podle této smlouvy se považuje za

splněnou dnem připsání příslušné částky na účet Zhotovitele.

Čl. v.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
 

. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je

Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným

prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel díla tak neučiní ani v

přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k

podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn Odstoupit od smlouvy.

Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčeny nároky práva 2 odpovědnosti za škodu

vzniklé V příčinné souvislosti s porušením povinností, které byly důvodem odstoupení Od

smlouvy.

Čl. VI.

ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA
 

Zhotovitel Odpovídá za vady, jež má dílo V době jeho předání.

Zhotovitel poskytuje Obj ednateli záruku za jakost díla.

Záruční lhůta činí 36 měsíců od předání celého díla a Odstranění Všech vad a nedodělků.

Zhotovitel odstraní reklamované vady do 30 dní od jejich oznámení Objednatelem, pokud

nebude např. vzhledem ke klimatickým podmínkám dohodnuto jinak.

Záruka se nevztahuje na vady způsobené vandalismém či zásahem vyšší moci.

Převezme-li Objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělky (k čemuž však není povinen),

bude termín k odstranění vad a nedodělků stanoven v protokolu O předání a převzetí díla.

Strana 2



Právo vystavit daňový doklad za provedení díla (tj. nárok Zhotovitele na úhradu ceny díla)

však vzniká vždy až dnem převzetí a předání díla bez vážných vad a nedodělků dle čl. IV.

7. V případě prodlení Zhotovitele s řádným a včasným předáním díla Objednateli ve

sjednaném termínu nebo V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků

vytknutých V Protokole o předání a převzetí díla nebo V případě prodlení Zhotovitele

s odstraněním reklamované vady, má Objednatel vždy právo na Zhotoviteli uplatňovat

smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení,

přičemž nárok Objednatele na náhradu škody tím není dotčen.

, Čl. VII. I

UROK z PRODLENI

1. V případě prodlení se zaplacením peněžitého závazku podle této smlouvy je smluvní strana

v prodlení povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení V zákonem stanovené výši.

Čl. VII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel:

a. se zavazuje realizovat předmět smlouvy V nejvyšší kvalitě a v souladu s příslušnými

předpisy, pravidly a normami

b. může provedení dílčích dodávek nebo prací zadat subdodavatelům, vždy však pouze

s výslovným souhlasem Objednatele, Objednatel není povinen příslušného

subdodavatele schválit

c. nese V plném rozsahu odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech

osob, které budou pro Zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků Zhotovitele

vůči Objednateli

d. je povinen po dobu realizace provádět opatření k ochraně díla

, , , ČLVIX. , ,

PREDANI A PREVZETI DILA

1. Zhotovitel:

a. připraví společně s Objednatelem Protokoly o předání a převzetí díla obsahující

soupis nedodělků se lhůtami k jejich odstranění

1. Objednatel:

a. provede přejímací řízení zhotoveného díla v den dokončení dodávky Zhotovitelem.

b. připraví společně se Zhotovitelem Protokoly o předání a převzetí díla se soupisem

případných nedodělků se lhůtami k jejich odstranění.

c. má vždy právo od této smlouvy odstoupit v případě, že je Zhotovitel vprodlení

s prováděním díla nebo se V průběhu provádění díla zjistí, že dílo není přés výzvu

Zhotovitele prováděno řádně.

d. vpřípadě, že Zhotovitel neodstraní Objednatelem reklamovanou vadu díla řádně

(anebo včas), je oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jiného odborně

způsobilého Zhotovitele, přičemž veškeré takto Objednatelem účelně vynaložené

náklady nese V takOVém případě Zhotovitel.

Strana 3



Čl. X

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění V registru smluV.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno

vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro Zhotovitele.

3. Pokud nebylo V této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající zákonem

č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Veškeré písemnosti (zásilky) posílané V souvislosti s touto smlouvou se budou považovat

za doručené (došlé), pokud byly osobně předány druhé smluvní straně. Rovněž tyto veškeré

písemnosti lze doručit prostřednictvím datové schránky nebo prostřednictvím provozovatele

poštovních služeb s tím, že ve smyslu § 573 Obč. zák. se za doručené považují nejpozději

třetího pracovního dne po odeslání, pokud budou odeslány jako „doporučené“ na adresu

uvedenou V této smlouvě nebo dnem, kdy je kterákoliv ze smluvních stran odmítla převzít.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu

nazvaném „Přehled smluv uzavřených Městskou částí Praha-Kunratice“ vedeném městskou

částí. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení

zveřejněna na oficiálních webových stránkách Městské části Praha-Kunratice na síti Internet

(www.praha-kunraticecz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 a 2985 z.č. 89/2012 Sb., a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí

Objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy. Objednatel se současně zavazuje

informovat Zhotovitele o provedení registrace tak, že mu zašle kopii potvrzení správce

registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladuV případě, že tak neučiní do

10 pracovních dnů od uzavření smlouvy, je oprávněn smlouvu zaslat správci registru smluv

Zhotovitel a o této skutečnosti informovat Objednatele.

7. Veškeré změny této smlouvy musí být učiněny formou písemného dodatku. Smluvní strany

dle dohody vylučují aplikaci ust.§ 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb., dle dohody Smluvních

stran tedy musí dojít k písemné dohodě o celém obsahu jakékoli změny této Smlouvy.

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným

projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek a že s obsahem této smlouvy bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své

vlastnoruční podpisy.

V Praze dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Lenka Alinčová Mgr. Petr Ondrášek

Starostka předseda představenstva

Strana 4



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 
 

 

 

 

Kód: 04/2024

Stavba: Oprava zpomalovacich prahů - ul. K Verneráku

KSO: CC—CZ:

Misto: k.ú. Kunratice Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

MČ Praha-Kunratice DIČ:

Uchazeč: IČ:, Vyplň údai

Vyplň údaj DIC: Vyplň údaj

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 13891871

Jitka Heřmanová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 481 159,91

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 2 481 159,91 521 043,58

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 002 203,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
 

Strana 1 z 2

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 
 

Kód: 04/2024

Stavba: Oprava zpomalovacích prahů - uI. K Verneráku

Místo: k.ú. Kunratice Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: MČ Praha—Kunratice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 481 159,91 3 002 203,49

SO 101 U Zavadilů

SO 102 Ploučnická

SO 103 Sobolákova

 Strana 2 z 2



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Oprava zpomalovacích prahů - ul. K Verneráku

Objekt:

SC 101 - U Zavadilů

KSO: CC—CZ:

Místo: k.ú. Kunratice Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: IC:

MČ Praha-Kunratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 13891871

Jitka Heřmanová DIČ:

Poznamka:

Cena bez DPH 268 227,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 268 22707 21 ,00% 56 327,68

snížena 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 324 554,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zpomalovacích prahů - ul. K Verneraku

Objekt:

SC 101 - U Zavadilů

Místo: k.ú. Kunratice

Zadavatel: MČ Praha—Kunratice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 24. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Cena celkem [CZK]

268 227,07

228 227,07

 

1 - Zemní práce

 

5 — Komunikace pozemní

 

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

 

997 — Přesun sutě

 

998 — Přesun hmot

 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 

VRN3 - Zařízení staveniště

 

Strana 2 z 4  



SOUPIS PRACÍ

 

 

Stavba:

Oprava zpomalovacích prahů - ul. K Verneráku

Objekt:

SC 101 - U Zavadilů

Místo: k.ú. Kunratice Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: MČ Praha—Kunratice Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jitka Heřmanová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.céna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

113106152

113107161

113107170

113107342

113202111

132251101

162451106

167151101

171201231

171251201

181951112

5

573111111

573211106

577144131

577145132

581131316

591141111

9

915131111

915231111

915621111

916241213

58380203

919732211

919735112

979071112

997

997221551

997221559

2
X
2
2
2
2
2
2

X
U

Práce a dodávky HSV

Zemní

Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem ze

živice ručně

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100

mm 50 do 200 m2

Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm

50 do 200 m2

Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm

do 50 m2

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

Hloubení rýh nezapažéných s do 800 mm v hornině

třídy těžitelnosti l skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

' ' VD"25‘O

Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1

až 3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti | skupiny

1 až 3 do 100 m3

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

1‘1 koeficientem množství

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až

3 se zhutněním

Komunikace í

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství

0

z v 0

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š

do 3 m z modifikovaného asfaltu

200

Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50

mm

Ostatní konstrukce a bourání

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,

základní bílá barva

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,

Předznačení vodorovného plošného značení

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční

do lože z betonu

krajník kamenný žulový silniční 180x200x300-800mm

25‘1 koeficientem množství

Styčná spára napojení nového živičného povrchu na

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100

mm

Očištění dlažebních kostek velkých s původním

živičnou směsí nebo MC

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

58,5'024

43,5*(0,505»0,417)

58,5‘0,17

25*0,205

15*0,22

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

materiálů

58,5'024

Strana 3 z 4

268 227,07

228 227,07

25 765 50

 

 



 

 
2
'

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  
ž
ž
ž
ž
ž

43,5'(O,505»0,41 7)

58,5‘0,1 7

25‘0,205

15‘0,22

Součet

 

 

lzsl K [997221571

W

,Vodorovné doprava vybouraných hmot do 1 km

"stavajici dlažba uložena ve skladu investora"(43,5»12)'0,417

 

URS 2024 01    
 

‘29

W

W

K ’997221579
hmot

"stavajici dlažba uložena ve skladu investora"(43,5»12)'0,417

13,136‘2 'Přepočtene koeficientem množství

\Příplatek ZKD 1 km u vodorovne dopravy vybouraných

URS 2024 01

   
 

‘30

ž
ž
ž
ž
ž
ž

K \997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu

58,5'024

43,5*(0,505»0,417)

58,5'0,17

250205

1502

Součet

  

URS 2024 01

   

 

‘31

W

K ’997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu

"stavajici dlažba uložena ve skladu investora"(43,5»12)'0,417

 

URS 2024 01

   

32

   

997221861

Poplatek za uložení na recyklační skládce

(skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu

pod kódem 17 01 01   
  URS 2024 01

 

  

ž
ž
ž 58,5'024

43,5'(O,505»0,41 7)

Součet 

33

   
997221873

Poplatek za uložení na recyklační skládce

(skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   
   URS 2024 01

  

ž
ž
ž 58,5‘0,1 7

25‘0,205

Součet 

34 997221875

Poplatek za uložení na recyklační skládce

(skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez

obsahu dehtu zatřídeneho do Katalogu odpadů pod

kódem 17 03 02

   URS 2024 01

 

998

150,22

Přesun hmot 

35   998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene, monolitickým betonovým nebo živičnym      URS 2024 01   

VRN

VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

 

 

36

   

034303000
Dopravní značení na staveništi DIO - realizace včetne

údržby po dobu realizace výstavby, demontáž

  

kpl

 
   URS 2024 01

  

Strana 4 z 4



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Oprava zpomalovacích prahů - ul. K Verneráku

Objekt:

80 102 - Ploučnická

KSO: CC—CZ:

Místo: k.ú. Kunratice Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: IC:

MČ Praha-Kunratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 13891871

Jitka Heřmanová DIČ:

Poznamka:

Cena bez DPH 1 186 141,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 186 141 ,22 21 ,00% 249 089,66

snížena 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 435 230,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zpomalovacích prahů - ul. K Verneraku

Objekt:

SO 102 - Ploučnická

Místo: k.ú. Kunratice

Zadavatel: MČ Praha—Kunratice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 24. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Cena celkem [CZK]

1186141,22

1 131 141,22

 

1 - Zemní práce

 

5 — Komunikace pozemní

 

8 — Trubni vedeni

 

9 — Ostatni konstrukce a práce, bourání

 

997 — Přesun sutě

 

998 — Přesun hmot

 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 

VRN3 - Zařízení staveniště

 

Strana 2 z 4  



SOUPIS PRACÍ

 

 

Stavba:

Oprava zpomalovacích prahů - ul. K Verneráku

Objekt:

SC 102 - Ploučnická

Místo: k.ú. Kunratice Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: MČ Praha—Kunratice Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jitka Heřmanová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.céna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

113106152

113107221

113107232

113107342

113202111

132251101

162451106

167151101

171201231

171251201

181951112

5

573211106

577144131

577145132

581131316

591141111

599111111

8

899132212

M 42291352

M 42210050

899133111

59224187

899133211

9

915131111

915231111

915621111

916241213

58380203

Ž
Š
X
X
X

Práce a dodávky HSV

Zemní

Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem ze

živice ručně

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100

mm 200 m2

Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do

300 mm 200 m2

Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm

do 50 m2

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

Hloubení rýh nezapažéných s do 800 mm v hornině

třídy těžitelnosti l skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

' ' VD"44‘O

Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1

až 3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti | skupiny

1 až 3 do 100 m3

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 O4

1 76‘1 koeficientem množství

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až

3 se zhutněním

Komunikace

Z V

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

"tl. 50mm"215,7

"tl. 100mm"25,7'2

Součet

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š

do 3 m z modifikovaného asfaltu

"tl.100mm"21 7'2

200

Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50

mm

Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek hl 50 mm

Trubní vedení

Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního

samonivelačního nebo

poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy

osazení do terénu a do

deska podkladová uličního poklopu litinového

Výměna (výšková úprava) pevného poklopu včetně

rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků

osazeného na betonové šachtě

prstenec šachtový vyrovnávací betonový

625x120x100mm

Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s

Ostatní konstrukce a bourání

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,

základní bílá barva

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,

Předznačení vodorovného plošného značení

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční

do lože z betonu

krajník kamenný žulový silniční 180x200x300-800mm

44'1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 3 z 4

1186141,22

1 131 141,22

123 250 58

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

cs URS 2024 o1

cs URS 2024 o1

CS URS 2024 01

cs URS 2024 o1

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

cs URS 2024 o1 

 



 

 

 

 

       
 

‘ 32‘ K ‘979071112

 

Očištění dlažebních kostek velkých s původním

spárováním živičnou směsí nebo MC

m2

 

D 997 Přesun sutě
 

\33

2
2
2
2
2
2

K \997221551 \Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

238,9‘0,625

238,9'(0,505»0,417)

238,9'0,17

44‘0,205

25,7‘022

Součet 

\34

ž
ž
ž
ž
ž
ž

K \997221559

 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

sypkých materiálů

238,9'0,625

238,9'(0,505»0,417)

238,9'0,17

44'0,205

25,7'022

Součet 

\35\ K \997221571 \Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km \
 

W

"stavajici dlažba uložena ve skladu investora"(238,9»

23,2)*O,417 

\36 \ K ‘997221579
\Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných \

hmot
 

W

W

"stavajici dlažba uložena ve skladu investora"(238,9»

23,2)*O,417

89,947'2 'Přepočtené koeficientem množství 

‘37

ž
ž
ž
ž
ž
ž

K \997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu

238,9'0525

238,9'(0,505»0,417)

238,9'0,17

44*0,205

25,7‘022

Součet

  

 

‘38

W

K ‘997221612

 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky \

pro vodorovnou dopravu

"stavajici dlažba uložena ve skladu investora"(238,9»

23,2)*O,417 

39 997221861

Poplatek za uložení na recyklační skládce

(skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu

pod kódem 17 01 01
 

ž
ž
ž 238,9‘0,625

238,9'(0,505»0,417)

Součet 

40

   
997221873

Poplatek za uložení na recyklační skládce

(skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení

zatříděneho do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04    

ž
ž
ž 238,9'0,17

44‘0,205

Součet 

41 997221875

Poplatek za uložení na recyklační skládce

(skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 03 02 

998

25,7‘022

Přesun hmot
 

42   998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným    
D

D

VRN

VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

55 000,00

55 000,00 

43

   

034303000
Dopravni značení na staveništi DIO - realizace včetně

údržby po dobu realizace výstavby, demontáž

  

kpl

  

Strana 4 z 4

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 919732211 Styčná spára napajení noveho zmčného povrchu na m ÚRS 2024 01

StévaJICI za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

30 K 919735112 Éižám stávajícího zmčného krytu hl přes 50 do 100 m ÚRS 2024 01

31 K 939591040 Vyztuz konstrukci pozemních komunikací ze t ÚRS 2024 01

svařovaných S|t|

vv 215,7'5,41*0,001

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

 

URS 2024 01

URS 2024 01  

 

  S URS 2024 01

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Oprava zpomalovacích prahů - ul. K Verneráku

Objekt:

SC 103 - Sobolákova

KSO: CC—CZ:

Místo: k.ú. Kunratice Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: IC:

MČ Praha-Kunratice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 13891871

Jitka Heřmanová DIČ:

Poznamka:

Cena bez DPH 1 026 791,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 026 791 ,62 21 ,00% 215 626,24

snížena 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 242 417,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zpomalovacích prahů - ul. K Verneraku

Objekt:

SC 103 - Sobolákova

Místo: k.ú. Kunratice

Zadavatel: MČ Praha—Kunratice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 24. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Cena celkem [CZK]

1 026 791,62

971 791,62

 

1 — Zemni práce

 

5 — Komunikace pozemní

 

8 — Trubni vedeni

 

9 — Ostatni konstrukce a práce, bourání

 

997 — Přesun sutě

 

998 — Přesun hmot

 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 

VRN3 - Zařízení staveniště

 

Strana 2 z 4  



SOUPIS PRACÍ

 

 

Stavba:

Oprava zpomalovacích prahů - ul. K Verneráku

Objekt:

SC 103 - Sobolákova

Místo: k.ú. Kunratice Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: MČ Praha—Kunratice Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jitka Heřmanová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.céna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

113106152

113107221

113107232

113107342

113202111

132251101

162451106

167151101

171201231

171251201

181951112

5

573211106

577144131

577145132

581131316

591141111

599111111

8

899132212

M 42291352

M 42210050

899133111

59224187

899133211

9

915131111

915231111

915621111

916241213

58380203

Práce a dodávky HSV

Zemní

Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem ze

živice ručně

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100

mm 200 m2

Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do

300 mm 200 m2

Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm

do 50 m2

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

Hloubení rýh nezapažéných s do 800 mm v hornině

třídy těžitelnosti l skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

' ' VD"37 4'0

Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1

až 3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti | skupiny

1 až 3 do 100 m3

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 O4

1 496‘1 koeficientem množství

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až

3 se zhutněním

Komunikace

Z V

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

"tl. 50mm"184,2

"tl. 100mm"13,6‘2

Součet

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š

do 3 m z modifikovaného asfaltu

"tl.100mm"184

200

Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50

mm

Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek hl 50 mm

Trubní vedení

Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního

samonivelačního nebo

poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy

osazení do terénu a do

deska podkladová uličního poklopu litinového

Výměna (výšková úprava) pevného poklopu včetně

rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků

osazeného na betonové šachtě

prstenec šachtový vyrovnávací betonový

625x120x100mm

Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s

Ostatní konstrukce a bourání

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,

základní bílá barva

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,

Předznačení vodorovného plošného značení

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční

do lože z betonu

krajník kamenný žulový silniční 180x200x300-800mm

37,4'1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 3 z 4

1 026 791,62

971 791,62

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 o1

URS 2024 o1

URS 2024 01

URS 2024 o1

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 01

URS 2024 o1 

 



 

 

  
 

 

  
 

      

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 919732211 Styčná spára napojeni nového zmčného povrchu na m S ÚRS 2024 01

StévaJICI za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezánim

30 K 919735112 Éižám stávajícího zmčného krytu hl přes 50 do 100 m S ÚRS 2024 01

31 K 939591040 Vyztuz konstrukci pozemních komunikací ze t S ÚRS 2024 01

svařovanych sm

vv 184,2‘5,41‘0,001

 

 

\ 32\ K\979071112

 

Očištení dlažebních kostek velkých s původním

spárováním živičnou směsí nebo MC

m2

 

S URS 2024 01

 

D 997 Přesun sutě

 

 

\33

2
2
2
2
2
2

K \997221551 \Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km \

205,6‘0,625

205,6'(0,505»0,417)

205,6‘0,1 7

37,4‘0,205

13,6‘0,22

Součet

t S URS 2024 01

 

 

\34

ž
ž
ž
ž
ž
ž

K ‘997221559

 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovne dopravy suti ze

sypkých materiálů

205,6'0,625

205,6'(0,505»0,417)

205,6'0,17

37,4'0205

13,6'022

Součet

  

 

S URS 2024 01

 

\35\ K \997221571 \Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km \ S URS 2024 01

 

 

W

"stavajici dlažba uložena ve skladu investora"(205,6»

21 ,5)*O,417

 

 

‘36 ‘ K ‘997221579
\Příplatek ZKD 1 km u vodorovne dopravy vybouraných \

hmot

 

S URS 2024 01

 

W

W

"stavajici dlažba uložena ve skladu investora"(205,6»

21 ,5)*O,417

76,77‘2 'Přepočtene koeficientem množství

 

 

‘37

ž
ž
ž
ž
ž
ž

K \997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu

205,6'0,625

205,6'(0,505»0,417)

205,6'0,17

37,4'0205

13,6'022

Součet

  

S URS 2024 01

   
‘38

W

K ‘997221612

 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky \

pro vodorovnou dopravu

"stavajici dlažba uložena ve skladu investora"(205,6»

21 ,5)*O,417

 

S URS 2024 01

 

39 997221861

Poplatek za uložení na recyklační skládce

(skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu

pod kódem 17 01 01

  S URS 2024 01

 

ž
ž
ž 205,6‘0,625

205,6‘(O,505»0,41 7)

Součet 

40

   
997221873

Poplatek za uložení na recyklační skládce

(skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   
  

S URS 2024 01

  

ž
ž
ž 205,6‘0,1 7

37,4‘0,205

Součet 

41 997221875

Poplatek za uložení na recyklační skládce

(skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez

obsahu dehtu zatřídeneho do Katalogu odpadů pod

kódem 17 03 02

  
S URS 2024 01

 

998

13,6'022

Přesun hmot
 

42   998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným     S URS 2024 01   

D

D

VRN

VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště 

43

   

034303000
Dopravni značení na staveništi DIO - realizace včetne

údržby po dobu realizace výstavby, demontáž

  

kpl

 

   
S URS 2024 01

  

Strana 4 z 4


